
                                                                                  СПИСОК
             педагогічних працівників Війницької ЗОШ І-ІІ ступенів,  які атестуються в 2020-2022н.р.
	№
 зп
	Прізвище,ім’я по батькові
	Освіта
	Кваліфікація за дипломом
	Посада, на якій атестується
	Стаж
педагогічної роботи

	З якого часу в даній школі
	Дата попередньої атестації

	Результати попередньої атестації
	Нагороди
	Строки проходження підвищення кваліфікації

	1
	Гарасимчук Валентина Володимирівна
	Вища, Волинський державнй університет
	Вчитель початкових класів
	Вчитель початкових класів
	30р
	30р
	05.04.2017
	Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»
	Грамота Млинівської РДА, 2017р
	30.11.2018
04.06.2020
04.03.2021

	2
	Глущук Тетяна Володимирівна
	Вища,Рівненський державний гуманітарний університет
	Вчитель математики, фізики, астрономії,ОБЖ
	Вчитель  математики
	16р
	16р
	05.04.2017
	Присвоїти кваліфікаційну  категорію «спеціаліст вищої категорії»
	Грамота Бокіймівської сільської ради, 2020р
	13.03.2020
22.10.2020
25.01.2021

	3
	Глущук Тетяна Володимирівна

	Вища,Рівненський державний гуманітарний університет
	Вчитель математики, фізики, астрономії,ОБЖ
	Вчитель  фізики
	16р
	16р
	05.04.2017
	Присвоїти кваліфікаційну  категорію «спеціаліст вищої категорії»
	Грамота Бокіймівської сільської ради,  2020р
	13.03.2020
22.10.2020
25.01.2021

	4
	Громик Лариса Миколаївна
	Вища, Волинський національний університет
	Біолог, викладач біології
	Вчитель біології
	8р
	4р
	30.03.2020
	Присвоїти кваліфікаційну  категорію «спеціаліст другої категорії»
	Грамота Бокіймівської сільської ради, 2019р
	22.03.2019
29.10.2020
18.02.2021


	5
	Гусарук Іванна Олександрівна 
	Рівненський інститут слов'янознавства
	Історик, викладач історії, викладач англійської мови
	Вчитель англійської мови
	3р
	3р
	-
	-
	-
	30.08.2018
06.02.2020
15.04.2021

	6
	Косинчук Ірина  Миколаївна
	Вища, Східно-Європейський національний університет
	Мова і література (англійська)
	Вчитель англійської мови
	12р
	12р
	26.03.2017
	Присвоїти кваліфікаційну  категорію «спеціаліст першої категорії»
	Грамота Бокіймівської сільської ради, 2021р
	30.01.2020
21.05.2020
15.01.2021

	7 
	Мельничук Наталія Миколаївна
	Вища, Волинський державнмй університет
	Історик, викладач історії
	Вчитель історії
	22р
	22р
	05.04.2017
	Відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»
	Грамота відділу освіти Млинівської РДА, 2015р
	23.11.2018
20.11.2020
27.05.2021

	8
	Тарасюк Ірина Петрівна
	Вища, Східно-Європейський національний університет
	Магістр історії
	Педагог-організатор
	11р
	1р
	26.03.2015
	Присвоїти кваліфікаційну  категорію «спеціаліст другої категорії»
	-
	11.05.2018
03.12.2020
16.09.2021



Директор школи                                  Євгенія ПИЛИПЧУК

